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ANEXO NO. 4

CONTRALORIA MUNICIPAL DE BUCARAMANG A @

ESTADO DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA FINANCIERA Y SOCIAL (NICSP)
JULIO 01 A JULIO 31 DE 2020

(Cifras en pesos)

Concepto

Periodo
Actual 2020
$

CONTRALORIA

Municipal de Bucaramanga

Periodo
Anterior 2019
$

INGRESOS OPERACIONALES

4.857.666.538

4.689.156.389

Ingresos Fiscales

4.857.666.538

4.689.156.389

No tributarios
Otras Transferencias

1.028.198.306
3.829.468.232

857.894.344
3.831.262.045

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldos y salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre la Nomina
Prestaciones Sociales
Gastos de personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y tasas
De operacion

Generales

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Depreciacion de Propiedad, Planta y Equipo

Amortizacién de Activos Intangibles

Provision de Litigios y Demandas

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Aportes traspasos de fondos girados

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

Otros Ingresos Financieros

Ajustes por diferencia de Cambio

Diversos (Fondo de f Contraloria )

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS DE RESULTADO (DB) (
OTROS GASTOS

Comisiones

Ajustes Por diferencia de Cambio
Otros gastos financieros

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES POR INFLACION

EFECTO NETO POR EXPOSICION A LA INFLACION

PARTICIPACION DEL INTERES MINORITARIO EN LOS RESULTADOS (10)

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

HECTOR ROALNDO NORIEGA LEAL
Contralor Municipal de Bucaramanga (E )

3.048.663.185

2.909.852.500

3.048.663.185

2.909.852.500

1.780.717.074

1.690.255.634

388.848.640 355.832.800
77.267.300 70.471.800
469.617.158 251.213.997
284.822.205 438.572.499
47.390.808 103.505.770
61.802.888 356.883.801
48.466.111 42.293.196
360.749 309.216
12.976.028 314.281.389

1.747.200.465

1.422.420.088

8.055.707

6.414.912
326.896 221.020
6.088.016 7.834.687

1.753.615.377

1.430.475.795

1.753.615.377

1.430.475.795

1.753.615.377

1.430.475.795
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